

# Årsredovisning

---

*Norje Rental AB*

559204-1163

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sölvesborg 2022-12-19

  
Johan Rosenlund

# Årsredovisning

---

*Norje Rental AB*

559204-1163

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrningsverksamhet av entreprenadmaskiner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norje Sambruk AB, 556633-8173.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1904-2006
Nettoomsättning	10 796	4 814	2 080
Resultat efter finansiella poster	6 592	2 060	1 443
Soliditet %	25	18	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets verksamhet har ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	347 873	833 028	1 230 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		833 028	-833 028	0
Årets resultat			469 700	469 700
Belopp vid årets utgång	50 000	1 180 901	469 700	1 700 601

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 180 901
Årets resultat	469 700
<i>Summa</i>	<i>1 650 601</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 650 601
<i>Summa</i>	<i>1 650 601</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 796 178	4 813 810
Övriga rörelseintäkter	343 891	38 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 140 069</b>	<b>4 852 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-482 281	-
Handelsvaror	-	-1 405 600
Övriga externa kostnader	-1 298 665	-236 792
Personalkostnader	-2 123	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 411 264	-907 655
Övriga rörelsekostnader	-	-79 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 194 333</b>	<b>-2 629 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 945 736</b>	<b>2 223 173</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-354 071	-163 269
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-354 071</b>	<b>-163 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 591 665</b>	<b>2 059 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-6 000 000	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-6 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>591 665</b>	<b>1 059 904</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-121 965	-226 876
<b>Årets resultat</b>	<b>469 700</b>	<b>833 028</b>

2023011806940

# BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	581 840	537 035
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 396 743	13 205 933
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		148 803	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>28 127 386</i>	<i>13 742 968</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 127 386</b>	<b>13 742 968</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 092 042	1 252 873
Övriga fordringar		2 599 009	662 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		700 169	49 023
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 391 220</i>	<i>1 964 673</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 391 220</b>	<b>1 964 673</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 518 606</b>	<b>15 707 641</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023011806941

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 180 901	347 873
Årets resultat	469 700	833 028
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 650 601</i>	<i>1 180 901</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 700 601</b>	<b>1 230 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	8 000 000	2 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	4 538 478	2 975 826
Övriga skulder till kreditinstitut	4 16 872 722	7 649 690
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>17 411 200</b>	<b>10 625 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 518 793	1 459 665
Leverantörsskulder	439 343	8 294
Skatteskulder	242 834	287 750
Övriga skulder	717 064	95 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	488 771	–
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 406 805</b>	<b>1 851 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>32 518 606</b>	<b>15 707 641</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Markanläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	538 574	-
Inköp	75 345	538 574
Utgående anskaffningsvärden	613 919	538 574
Årets avskrivningar	30 540	1 539

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 384 150	5 111 150
Inköp	18 524 153	10 668 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 000 000	-1 395 000
Utgående anskaffningsvärden	30 908 303	14 384 150
Årets avskrivningar	2 380 724	906 116

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	182 765	351 365

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Sölvesborg



Johan Rosenlund

2022-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

Andersson & Co i Karlshamn AB



Jan Persson

Huvudansvarig auktoriserad revisor

2023011806944
